МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля 2018 г. №  5

О протокольном поручении
Думы города

Рассмотрев на четырнадцатом заседании Думы города 15.02.2018 вопрос

«О протокольных поручениях Думы города», в соответствии
с решением постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам
и имуществу, принятом 09.02.2018 по результатам рассмотрения вопроса
«Об информации Администрации города, подготовленной по результатам
рассмотрения вопроса «О работе Сургутского городского муниципального
унитарного предприятия «Расчётно-кассовый центр жилищно-коммунального
хозяйства города Сургута» (протокол депутатских слушаний от 27.12.2017
№ 31)», заслушав Председателя Думы города Красноярову Н.А., в соответствии
со статьёй 38 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы
города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 26.12.2017 № 219-VI ДГ):

1. В целях решения задач по формированию доходов бюджета городского

округа и приватизации муниципального имущества, которое
не обеспечивает функции и полномочия органов местного самоуправления,
Администрации города в срок до 01.05.2018 направить в Думу города проект
решения Думы города «О внесении изменений решение Думы города
от 30.05.2017 № 111-VI ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»,
предусматривающий приватизацию в 2018 году пакета акций акционерного
общества «Единый информационный расчётно-консультационный центр».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы Н.А. Красноярова

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 16.02.2018 № 5